
Městský úřad Bojkovice
Odbor stavební úřad
Sušilova 952, 687 71 Bojkovice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše spis. zn.:
Číslo jednací:
Oprávněná úřední
osoba:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datum:
Místo odeslání:
Datum vypravení:

1114/2013
1114/2013/0SÚ
Lubomír Šišpera

572610438
572 641 214
I.sispera@bojkovice.cz
10.5.2013
Bojkovice

Miroslav Šuránek
Mladá č.p. 771
68725 Hluk

OZNÁMENí

ZAHÁJENí ÚZEMNíHO ŘíZENí A pozVÁNí K ÚSTNíMU JEDNÁNí

Miroslav Šuránek, Mladá č.p. 771, 687 25 Hluk

(dále jen "žadatel") podal dne 29.4.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Vegetační ČOV, Žítková

na pozemku st. p. 291/3, parc. Č. 1195/1 v katastrálním území Žítková. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Stavba obsahuje:
Jedná se o stavbu čistírenského zařízení pro penzion s restaurací: vegetační čistírnu odpadních vod
sestávající ze septiku, horizontálně protékaného kořenového pole, revizních šachet, lapolu,
kanalizace a výustního objektu.

Městský úřad, stavební úřad v Bojkovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo d)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 25 odst. 1
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti
ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

18. června 2013 v 10:00 hodin

se schůzkou pozvaných. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad,
stavební úřad v Bojkovicích, úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod). V neúřední dny po
domluvě s pracovníky stavebního úřadu.

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

• Bankovní spojení: ČS a. S. Zlín, Č. ú. 19-1543034359/0800 • IČ: 00290807 • DlČ: CZ00290807
• Fax: 572 641214 • e-mail: me to@bojkovice.cz • www.bojkovice.cz • datová schránka: 5zv5cg


